
 

Zarządzenie Nr 6.2023 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska we Wrocławiu 

z dnia 12 maja 2023 r. 

 

w sprawie wyznaczenia szlaku turystycznego „zielonego”  

w rezerwacie przyrody „Śnieżnik Kłodzki” 

 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 916, 1726, 2185 i 2375), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W rezerwacie przyrody „Śnieżnik Kłodzki” wyznacza się szlak turystyczny pieszy  

(o długości 1,24 km) przebiegający przez teren Nadleśnictwa Międzylesie,  

w gminach Stronie Śląskie i Bystrzyca Kłodzka, w powiecie kłodzkim, województwa 

dolnośląskiego. 

§ 2. Miejsce oraz sposób udostepnienia ww. szlaku turystycznego w rezerwacie przyrody 

„Śnieżnik Kłodzki” określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Przebieg ww. szlaku turystycznego w rezerwacie przyrody „Śnieżnik Kłodzki” określa 

mapa, stanowiąca załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska we Wrocławiu z dnia 

23 marca 2021 r. w sprawie wyznaczenia szlaku turystycznego „zielonego” w rezerwacie 

przyrody „Śnieżnik Kłodzki”. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Z up. Regionalnego Dyrektora 

Ochrony Środowiska we Wrocławiu 

Z-ca Regionalnego Dyrektora 
Ochrony Środowiska we Wrocławiu, 
Regionalny Konserwator Przyrody 

Katarzyna Łapińska 

/podpisano kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym/ 

 

 


		2023-05-12T08:10:25+0000
	Katarzyna Łapińska




